
Data: 18/07/2016

B C D
I 2330,23$ 2493,31$ 2667,87$
II 2516,65$ 2692,78$ 2881,31$

III 2717,95$ 2908,19$ 3111,76$
IV 2935,39$ 3140,87$ 3360,73$
V 3170,26$ 3392,15$ 3629,60$
VI 3328,74$ 3561,74$ 3811,06$
VII 3691,18$ 4171,04$ 4713,25$

VIII 3875,78$ 4379,57$ 4948,93$
IX 4069,48$ 4598,57$ 5196,39$
X 4273,00$ 4828,47$ 5456,18$

XI 4486,64$ 5069,92$ 5729,03$

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

Hora: 13:44

3110,97$
3266,51$

3429,84$

Tabela de Subsídio
JULHO-2016

Tabela de Subisídio - AGENTE INFANCIA JUV. SDCR

Classe

3601,32$
3781,41$

3970,49$

A

Nível

2177,77$
2351,98$

2540,14$
2743,39$
2962,80$


